Tabell 9a Heltid- og deltid i Alle kommuner. Kvinner og menn.

Antall stillinger, ansatte og arsverk. Tall per 01.12.2024. Kilde: KS' PAl-register

Sektor

Alle

Administrasjon

Undervisning

Barnehager

Helse/pleie/omsorg

Samferdsel og

Annet

Heltid/
deltid

Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid

Stillinger
Antall Andel av
stillinger _stillinger
;ektoren
508666
253714 50%
254952 50%
26522
5008 19%
21514 81%
146962
72270 49%
74692 51%
50381
16855 33%
33526 67%
234811
139054 59%
95757 41%
29967
11194 37%
18773 63%
20023
9333 47%
10690 53%

Gjennomsnittlig
stgrrelse pa

stilling

75%
50%
100%
91%
52%
100%
75%
49%
100%
86%
58%
100%
71%
52%
100%
73%
28%
100%
73%
41%
100%

Ansatte

Andel av
ansatte i
sektoren

40%
60%

17%
83%

34%
66%

30%
70%

53%
47%

27%
73%

42%
58%

Stillingsstgrrelse
per ansatt

83%
58%
100%
92%
54%
100%
87%
62%
100%
89%
62%
100%
77%
57%
101%
80%
28%
100%
76%
44%
100%

Ansatte

457921
183137
274784
26211
4529
21682
126522
42823
83699
48926
14605
34321
217446
116306
101140
27283
7400
19883
19042
8023
11019

Arsverk

381810
106050
275760
24121
2437
21684
110246
26462
83784
43322
8997
34325
167636
65892
101744
21961
2058
19903
14524
3501
11023

En ansatt kan ha flere stillinger. Om en ansatt har stillinger i flere sektorer, vil vedkommende telles i hver av disse sektorene. Derfor kan summen
av ansatte over sektorene veere hgyere enn antall ansatte.

Stillingsstarrelse per ansatt er antall arsverk arbeidet i sektoren, delt pa antallet ansatte i sektoren. Har en person flere stillinger i sektoren, teller
alle med i stillingsstarrelsen. Arsverk disse ansatte yter i en annen sektor eller annen kommune tas her ikke med i beregningen av

stillingsstarrelsen.




Tabell 9b Heltid- og deltid i Alle kommuner. Kvinner.

Antall stillinger, ansatte og arsverk. Tall per 01.12.2024. Kilde: KS' PAl-register

Sektor

Alle

Administrasjon

Undervisning

Barnehager

Helse/pleie/omsorg

Samferdsel og

Annet

Heltid/
deltid

Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid

Stillinger
Antall Andel av
stillinger _stillinger
;ektoren
386127
199567 52%
186560 48%
16381
3847 23%
12534 77%
108565
55302 51%
53263 49%
45637
15650 34%
29987 66%
193922
115630 60%
78292 40%
8755
3128 36%
5627 64%
12867
6010 47%
6857 53%

Gjennomsnittlig
stgrrelse pa

stilling

75%
52%
100%
89%
53%
100%
74%
50%
100%
86%
59%
100%
72%
53%
100%
79%
42%
100%
74%
44%
100%

Ansatte

Andel av
ansatte i
sektoren

42%
58%

22%
78%

36%
64%

31%
69%

54%
46%

27%
73%

42%
58%

Stillingsstgrrelse
per ansatt

83%
60%
100%
90%
55%
100%
87%
63%
100%
88%
62%
100%
77%
58%
100%
85%
47%
100%
77%
47%
100%

Ansatte

348712
147874
200838
16154
3507
12647
93199
33397
59802
44299
13577
30722
179858
97188
82670
8126
2225
5901
12239
5167
7072

Arsverk

290117
88657
201460
14570
1922
12647
80863
21010
59853
39165
8439
30726
139091
56022
83069
6947
1044
5902
9481
2408
7073

En ansatt kan ha flere stillinger. Om en ansatt har stillinger i flere sektorer, vil vedkommende telles i hver av disse sektorene. Derfor kan summen
av ansatte over sektorene veere hgyere enn antall ansatte.

Stillingsstarrelse per ansatt er antall arsverk arbeidet i sektoren, delt pa antallet ansatte i sektoren. Har en person flere stillinger i sektoren, teller
alle med i stillingsstarrelsen. Arsverk disse ansatte yter i en annen sektor eller annen kommune tas her ikke med i beregningen av

stillingsstarrelsen.




Tabell 9c Heltid- og deltid i Alle kommuner. Menn.

Antall stillinger, ansatte og arsverk. Tall per 01.12.2024. Kilde: KS' PAl-register

Sektor

Alle

Administrasjon

Undervisning

Barnehager

Helse/pleie/omsorg

Samferdsel og

Annet

Heltid/
deltid

Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid
Alle
Deltid
Heltid

Stillinger
Antall Andel av
stillinger _stillinger
;ektoren
122539
54147 44%
68392 56%
10141
1161 11%
8980 89%
38397
16968 44%
21429 56%
4744
1205 25%
3539 75%
40889
23424 57%
17465 43%
21212
8066 38%
13146 62%
7156
3323 46%
3833 54%

Gjennomsnittlig
stgrrelse pa

stilling

75%
43%
100%
94%
49%
100%
77%
47%
100%
88%
51%
100%
70%
47%
100%
71%
23%
100%
70%
36%
100%

Ansatte

Andel av
ansatte i
sektoren

32%
68%

10%
90%

28%
72%

22%
78%

51%
49%

27%
73%

42%
58%

Stillingsstgrrelse
per ansatt

84%
49%
100%
95%
50%
100%
88%
58%
100%
90%
54%
100%
76%
52%
101%
78%
20%
100%
74%
38%
100%

Ansatte

109209
35263
73946
10057

1022
9035
33323
9426
23897
4627
1028
3599
37588
19118
18470
19157
5175
13982
6803
2856
3947

Arsverk

91693
17394
74300
9551
514
9037
29383
5452
23931
4157
558
3600
28545
9869
18675
15015
1014
14001
5043
1093
3950

En ansatt kan ha flere stillinger. Om en ansatt har stillinger i flere sektorer, vil vedkommende telles i hver av disse sektorene. Derfor kan summen
av ansatte over sektorene veere hgyere enn antall ansatte.

Stillingsstarrelse per ansatt er antall arsverk arbeidet i sektoren, delt pa antallet ansatte i sektoren. Har en person flere stillinger i sektoren, teller
alle med i stillingsstarrelsen. Arsverk disse ansatte yter i en annen sektor eller annen kommune tas her ikke med i beregningen av

stillingsstarrelsen.




